
CITTA' DI MONTESILVANO
PROVINCIA DI PESCARA

SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE

REGISTRO GENERALE N. 1397 del 03/07/2019
REGISTRO di SETTORE 70 del 03/07/2019

OGGETTO: MUTAMENTO PROFILO PROFESSIONALE DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA MARSIGLIA 
ANTONELLA.

IL DIRIGENTE
( Decreto n. 35/2019)

 Premesso che:

  -  con  nota  prot.  43020  in  data  01.07.2019  la  dipendente  Antonella  Marsiglia,
Comandante/ Dirigente della P.L. ha chiesto, per motivi personale, di poter cambiare il
proprio profilo professionale in quello di Dirigente Amministrativo;

   -il Sindaco con annotazione in calce alla suddetta istanza, ha invitato il Dirigente del
Servizio Risorse Umane a provvedere al cambio del profilo;  

       -  la  categoria  e  la  posizione  economica  dei  due  distinti  profili  sono  perfettamente
coincidenti, per cui detto mutamento si realizza senza alcun onere aggiuntivo per l’Ente;

Visti:
l’art.12 del vigente CCNL , l’art. 3 del CCNL del 31.03.1999,  
il  decreto  legislativo  n.  267  del  18.08.00;il  decreto  legislativo  n.165  del  30.03.01,  il
Regolamento  Generale  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  ed  attesa  la  propria
competenza in materia;

DETERMINA

1) di  mutare  il  profilo  professionale  della  dipendente  a  tempo  indeterminato  Antonella
Marsiglia, da Comandante della P.L. a Dirigente Amministrativo con decorrenza immediata;

2) di  precisare  che  per  effetto  del  suddetto  mutamento  alla  Dott.ssa  Marsiglia  competerà
l’inquadramento retributivo proprio della qualifica di Dirigente Amministrativo;

3) di specificare che il presente atto non comporta oneri finanziari per l’ente, per cui non è
necessario l’apposizione del visto della regolarità contabile;

4) di inviare la presente determinazione all’interessata ed al Sindaco e di comunicarla nelle
forme dovute   all’Ufficio Stipendi, all’ufficio Rilevazione presenze e all’Ufficio Personale per i
rispettivi adempimenti consequenziali.

IL DIRIGENTE del Servizio Risorse Umane
Avv. Marina De Martiis

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1397 del 03/07/2019



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli interni, alla
proposta n.ro 1950  del 03/07/2019 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Montesilvano, lì 03/07/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to Avv. DE MARTIIS MARINA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Dirigente finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo
147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs  n.  267/2000  e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui  controlli  interni,
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o sul patrimonio
dell’ente, alla Proposta n.ro 1950 del 03/07/2019 rilascia visto di regolarità: POSITIVO.

Dati contabili:

Montesilvano, lì 03/07/2019

Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to  VENTRELLA PIETRO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1397 del 03/07/2019



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2465

Il  10/07/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1397 del 03/07/2019 con
oggetto:
MUTAMENTO  PROFILO  PROFESSIONALE  DELLA DIPENDENTE  DOTT.SSA MARSIGLIA
ANTONELLA.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da D.ssa MARSIGLIA ANTONELLA  il 10/07/2019.
1

1  Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del CITTA' DI MONTESILVANO. La firma autografa  è sostituita dalla 
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1397 del 03/07/2019


